

1129-757955	Заместитель генерального директора по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1130-757955	Заместитель главного инженера по строительству и эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1131-757955	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1132-757955	Старший инспектор	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1133-757955	Старший инспектор	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1134-757955	Старший инспектор	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1135-757955	Инспектор	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1136-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1137-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1138-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1139-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1140-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1141-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1142-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1143-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1144-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1145-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1146-757955	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

537-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
589-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
628-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
635-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
653-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1155-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1156-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1157-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1158-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1159-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1160-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1161-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1162-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1163-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1164-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1169-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1170-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1171-757955	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1172-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1173-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1174-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1175-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1176-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1177-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1178-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1179-757955	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1180-757955	Машинист машин для забивки и погружения свай	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1181-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1182-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1183-757955	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1184-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1185-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1186-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1187-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1188-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1189-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1190-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1191-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1192-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

597-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
614-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
633-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
634-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
640-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
649-757955	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
654-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1117-757955	Директор Филиала "Корочанский"	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1207-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1208-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1209-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1210-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1211-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1212-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1213-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1214-757955	Машинист крана-манипулятора	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1215-757955	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1216-757955	Машинист бульдозера	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1217-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1218-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1219-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1220-757955	Мастер строительных и монтажных работ	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1221-757955	Руководитель проекта	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1222-	Руководитель проекта	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет

1246-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1247-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1248-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1249-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1250-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1251-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1252-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1253-757955	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
1254-757955	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1255-757955	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1256-757955	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1257-757955	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
162-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
166-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
167-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
224-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
225-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
232-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
275-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
279-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
282-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
288-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет
290-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет

403-757955	Тракторист	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	2	-	-	-	3.1	2	2	3.1	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415-757955	Машинист катка самоходного с гладкими вальцами	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505-	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	-	2	2	2	2	2	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

604-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
606-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611-757955	Машинист крана автомобильного	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617-757955	Водитель погрузчика	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618-757955	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647-757955	Тракторист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
685-757955	Начальник цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1258-757955	Машинист автогрейдера	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1259-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1260-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет**	Нет	Нет	Нет
1261-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1262-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1263-757955	Машинист крана-манипулятора	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1264-757955	Машинист укладчика асфальтобетона	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
1265-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1266-757955	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1267-757955	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1268-	Водитель автомобиля	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

757955																											
1316-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1317-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1318-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1319-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1320-757955	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1321-757955	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1322-757955	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1323-757955	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1324-757955	Тракторист	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1325-757955	Машинист экскаватора одно-ковшового	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1326-757955	Машинист экскаватора одно-ковшового	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1327-757955	Машинист экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1328-757955	Машинист экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1329-757955	Машинист экскаватора-погрузчика	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1330-757955	Машинист экскаватора одно-ковшового	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1331-757955	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1332-757955	Начальник автоколонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1333-757955	Машинист дорожной фрезы	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.09.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по производству

Унгурян А.А.
(Ф.И.О.)

Унгурян А.А.
(подпись)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела по управлению

персоналом

(должность)



Гончаренко О.Е.

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Начальник отдела ОТ, ПБ и ООС

(должность)



Речкина Т.Б.

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



Бесараб С.А.

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Заместитель начальника ФЭО - председател
атель профсоюзного комитета

(должность)



Дубровина Ю.В.

(Ф.И.О.)

04.10.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2479

(№ в реестре экспертов)



Коханец А.В.

(Ф.И.О.)

25.09.2023

(дата)